2

[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

       от 21 июня 2021 года

    № 47

О приеме в муниципальную собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объектов государственной собственности Смоленской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 20 областного Закона от 27.02.2002 № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», решением Монастырщинского районного Совета депутатов от 29.08.2012 № 72 «Об утверждении Порядка принятия решения о приеме (передаче) в собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объектов государственной собственности Смоленской области и приема (передачи) в собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объектов государственной собственности Смоленской области», Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, Монастырщинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объекты государственной собственности Смоленской области по перечню согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

Председатель

«Монастырщинский район»

Монастырщинского районного

Смоленской области

Совета депутатов

В.Б. Титов

   П.А. Счастливый

Приложение
 к решению Монастырщинского
районного Совета депутатов
от 21.06.2021 № 47
Перечень

объектов государственной собственности Смоленской области,
принимаемых в собственность муниципального образования
«Монастырщинский район» Смоленской области
	№ п/п
	Наименование товара
	Индивидуальный номер
	Цена за единицу,

руб.
	Коли-чество, шт.
	Сумма,

руб.

	1
	Стеллаж РФ
	16307706

16307707

16307708
	2249,45
	3
	6 748,35

	2
	Стеллаж Тип 2 РФ
	16307709

16307710

16307711

16307712
	7681,88
	4
	30727,52

	3
	Стол ученика РФ
	16307713

16307714

16307715

16307716

16307717

16307718

16307719

16307720

16307721

16307722

16307723

16307724

16307725
	1255,00
	13
	16315,00

	4
	Стол шахматный РФ
	16307726

16307727

16307728
	2205,20
	3
	6615,60

	5
	Стол рабочий РФ
	16307729
	7296,05
	1
	7296,05

	6
	Стол учителя РФ
	16307730

16307731
	8649,87
	2
	17299,74

	7
	Стул учителя РФ
	16307732
	1287,57
	1
	1287,57

	8
	Стол модульный на 6 мест РФ
	16307733

16307734
	12447,54
	2
	24895,08

	9
	Кресло-мешок РФ
	16307735

16307736

16307737

16307738

16307739

16307740
	2315,24
	6
	13891,44

	10
	Стол металлический РФ
	16307741
	11979,12
	1
	11979,12

	ИТОГО
	-
	-
	-
	137055,47